Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para que seja colocado ciclovia na Estrada do Goiabal e em toda extensão do bairro.

REQUERIMENTO N° 1358/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA COLOCADO CICLOVIA NO NA
ESTRADA DO GOIABAL. E EM TODA EXTENSÃO DO BAIRRO.

PROTOCOLO GERAL N° 147212019
Data: 29/04/2019 - Ho ário: 14:21

1111111111111911111
LU Ij

Vere,dor coe césar • FC
"r

Senhor Presidente:

Considerando que foi solicitado por moradores que encontram dificuldades em para se locomover

de bicicletas pois ao longo da estrada em vários trechos não tem acostamento, para que seja

implantando ciclovia no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para que seja colocado ciclovia na Estrada do Goiabal e em toda extensão do

bairro.

Pindamonhangaba, 29 de Abril de 2019.

Professor Osvaldo ledo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1